
VÝHODNÁ NABÍDKA
Datum platnosti do 30. 4. 2022

NEW
2021        2022

KATALOG ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU2021/ 2022



01

55
 c

m
89 cm

245 cm

312 cm 187 cm

183 cm

92
 c

m

spací plocha 203 × 118 cm
spací plocha 183 × 118 cm

47 cm

45 cm 75 cm
52 cm 120 cm

118 cm

118 cm

89 cm

55
 c

m92
 c

m

150 cm

47 cm

52 cm 93 cm

75 cm

SEDACÍ SOUPRAVA - MAT2 03TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TYP NÁBYTKU	 Rohová	sedačka	s	funkcemi,	variabilní	rohy,	možnost	křesla	a	volba	boků	A	nebo	B

PLOCHA NA SPANÍ	 Plocha	na	spaní	–	MAT	1:	203	x	118	cm,	MAT	2:	183	x	118	cm,	MAT	3:	255	x	118	cm

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Masivní	bukový	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	14	cm

OPĚRADLO	 Masivní	dřevo	a	HR	studená	pěna	+	VP16	pěna,	překližka,	gumový	pás

VRSTVA SEDÁKU	 Masivní	bukový	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	14	cm

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Kovové	nohy	50	mm	(chrom)

BALENÍ	 MAT	1	a	2	–	standardní	na	dvě	části,	MAT	3	–	standardni	na	tři	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SEDACÍ SOUPRAVA MAT
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 pravé nebo levé provedení

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní HR pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

  praktické rozkládání, sedací soupravy s úložným 
prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru látek dle aktuální nabídky

 záhlavník není součásti akční ceny

SLEVA 30%
ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 2 – PRAVÝ

29 990 Kč
(	původní	cena:	42	843	Kč	)

BARVA: PECOS	13
ROZMĚRY (š × h × v): 244	×	187	×	92	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 183	×	118	cm

HR

ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 1 – PRAVÝ
27 490 Kč
( původní cena 39 271 Kč )

ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 3 – PRAVÝ
39 790 Kč
( původní cena 56 843 Kč )

BARVA 
PECOS	13

ROZMĚRY (š × h × v) 
245	×	158	×	92	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
203	×	118	cm

BARVA 
PECOS	13

ROZMĚRY (š × h × v) 
158	×	312	×	187	x	92	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
255	×	118	cm

SLEVA 30% SLEVA 30%HR U HR

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

BOKY
Cena	je	stejná	pro	variantu	A	i	B

KŘESLO
AKČNÍ CENA 8 790 Kč
( původní cena 12 557 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 100	×	92	×	92	cm

ZÁHLAVNÍK
AKČNÍ CENA 1 490 Kč
( původní cena 2 129 Kč )

 Potažení rozkladu v látce sedačky 1 190 Kč

 Lze objednat záhlavník ke křeslu

  Sedací souprava Mat dostupná v látkách Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, Pecos, Westa, – akční cena. 
Látka Solo akční cena +10% příplatek.



01
04 SEDACÍ SOUPRAVA - MAT 05TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Rohová	sedačka	s	funkcemi,	variabilní	rohy,	možnost	křesla	a	volba	boků	A	nebo	B

PLOCHA NA SPANÍ	 Plocha	na	spaní	–	MAT	1:	203	x	118	cm,	MAT	2:	183	x	118	cm,	MAT	3:	255	x	118	cm

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Masivní	bukový	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	14	cm

OPĚRADLO	 Masivní	dřevo	a	HR	studená	pěna	+	VP16	pěna,	překližka,	gumový	pás

VRSTVA SEDÁKU	 Masivní	bukový	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	14	cm

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Kovové	nohy	50	mm	(chrom)

BALENÍ	 MAT	1	a	2	–	standardní	na	dvě	části,	MAT	3	–	standardni	na	tři	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SLEVA 30% SLEVA 30%

SEDACÍ SOUPRAVA MAT 2
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 pravé nebo levé provedení

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní HR pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

  praktické rozkládání, sedací soupravy s úložným 
prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru látek dle aktuální nabídky

 záhlavník není součásti akční ceny

SKLADEM PRAVÝ 
A LEVÝ ROH
ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 2 – PRAVÝ

29 990 Kč
(	původní	cena:	42	843	Kč	)

BARVA: PECOS	17
ROZMĚRY (š × h × v): 244	×	187	×	92	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 183	×	118	cm

HR

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

BOKY
Cena	je	stejná	pro	variantu	A	i	B

KŘESLO
AKČNÍ CENA 8 790 Kč
( původní cena 12 557 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 100	×	92	×	92	cm

ZÁHLAVNÍK
AKČNÍ CENA 1 490 Kč
( původní cena 2 129 Kč )

 Potažení rozkladu v látce sedačky 1 190 Kč
  Sedací souprava Mat dostupná v látkách Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, Pecos, Westa, – akční cena. 

Látka Solo akční cena +10% příplatek.

SLEVA 30%
SKLADEM PRAVÝ 
A LEVÝ ROH
ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 2 – PRAVÝ

29 990 Kč
(	původní	cena:	42	843	Kč	)

BARVA: PECOS 3
ROZMĚRY (š × h × v): 244	×	187	×	92	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 183	×	118	cm

SKLADEM PRAVÝ 
A LEVÝ ROH
ROHOVÁ SEDAČKA 
MAT 2 – PRAVÝ

29 990 Kč
(	původní	cena:	42	843	Kč	)

BARVA: PECOS	16
ROZMĚRY (š × h × v): 244	×	187	×	92	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 183	×	118	cm



60
 c

m

60
 c

m

89 cm

245 cm
312 cm 187 cm

96
 c

m

96
 c

m

spací plocha 203 × 118 cm

89 cm

spací plocha 183 × 118 cm

118 cm

255 cm

150 cm
120 cm

45 cm 75 cm
45 cm

55 cm

50 cm

90 cm

55 cm
50 cm

118 cm

02
SEDACÍ SOUPRAVA - LARGO06 07TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Rohová	sedačka	s	funkcemi,	variabilní	rohy	a	volba	boků	A	nebo	B

PLOCHA NA SPANÍ	 Plocha	na	spaní	–	LARGO	1:	203	×	118	cm,	LARGO	2:	183	×	118	cm,	LARGO	3:	255	×	118	cm

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Masivní	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	9,5	cm

OPĚRADLO	 Masivní	dřevo	a	HR	studená	pěna

VRSTVA SEDÁKU	 Masivní	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	9,5	cm

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Kovové	nohy	50	mm	(chrom)

BALENÍ	 LARGO	1	a	2	–	standardní	na	dvě	části,	LARGO	3	–	standardní	na	tři	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SEDACÍ SOUPRAVA LARGO
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 pravé nebo levé provedení

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní HR pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

  praktické rozkládání, sedací soupravy s úložným 
prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru látek dle aktuální nabídky

SLEVA 30%
ROHOVÁ SEDAČKA 
LARGO 3 – LEVÝ

41 990 Kč
(	původní	cena:	59	986	Kč	)

BARVA: SOLO	263
ROZMĚRY (š × h × v): 
187	×	312	×	158	x	96	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 255	×	118	cm

HR

ROHOVÁ SEDAČKA 
LARGO 1 - PRAVÝ
28 390 Kč
( původní cena 40 557 Kč )

ROHOVÁ SEDAČKA 
LARGO 2 - PRAVÝ
32 390 Kč
( původní cena 46 271 Kč )

BARVA 
SOLO	263

ROZMĚRY (š × h × v) 
245	×	158	×	96	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
203	×	118	cm

BARVA 
SOLO	263

ROZMĚRY (š × h × v) 
244	×	187	×	96	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
183	×	118	cm

SLEVA 30% SLEVA 30%U HR HR

ZÁHLAVNÍK
AKČNÍ CENA 1 490 Kč
( původní cena 2 129 Kč )

BOKY
Cena	je	stejná	pro	variantu	A	i	B

  Sedací souprava Largo dostupná v látkách Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, Pecos, Westa, – akční cena. 
Látka Solo akční cena +10% příplatek.  Potažení rozkladu v látce sedačky 1 190 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY



PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

250 cm

202 cm

42 cm

62 cm

76 cm

125 cm

130 cm

50 cm

42 cm

83 cm

175 cm

99 cm

03
1110 SEDACÍ SOUPRAVA - FABIO

SEDACÍ SOUPRAVA FABIO
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 universální pravé/levé provedení dle potřeby zákazníka

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

 polohování všech hlavových opěrek

 praktické rozkládání, sedací souprava s úložným prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru tří skladových látek

SLEVA 35%
ROHOVÁ SEDAČKA 
INARI 94/91 L/P

21 490 Kč
(	původní	cena:	33	062	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
250	×	175	×	83–97	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 202	×	130	cm

SKLADEM!

U

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TYP NÁBYTKU	 Rohová	sedačka	s	funkcemi

PLOCHA NA SPANÍ	 Plocha	na	spaní	130	x	202	cm

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevovláknitá	deska

SEDÁK	 Bonel	pružina

OPĚRADLO	 T-24	polyuretanová	pěna

VRSTVA SEDÁKU	 Polyuretanová	pěna	T-30,	O-vata	100g/m2

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Plastové	40	mm	chrom

BALENÍ	 Standartní	na	dvě	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	nastavitelné	podhlavníky,	funkce	úlož.	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR	 Látka	dle	aktuálního	vzorníku

TABURET
hranatý	universal	s	úložným	prostorem

AKČNÍ CENA 1 275 Kč
( původní cena 1 962 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 40	×	40	×	36	cm

TABURET
round	universal	sk.	A

AKČNÍ CENA 1 420 Kč
( původní cena 2 185 Kč )
ROZMĚRY (š × v) Ø	40	×	38	cm

ROHOVÁ SEDAČKA 
FABIO INARI 91/91 L/P
21 490 Kč
( původní cena 33 062 Kč )

ROHOVÁ SEDAČKA 
FABIO INARI 28/22 L/P
21 490 Kč
( původní cena 33 062 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
250	×	175	×	83-97	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
202	×	130	cm

ROZMĚRY (š × h × v) 
250	×	175	×	83-97	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
202	×	130	cm

SLEVA 35% SLEVA 35%

  Sedací souprava Fabio dostupná v skladových látkách běžná cena 33 062 Kč, po slevě 21 490 Kč (SLEVA -35%). 
Ostatní látky Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, běžná cena 36 370 Kč, po slevě 23 640 Kč (SLEVA -35%).

SKLADEM! SKLADEM!



83 cm

42 cm

40 cm

42 cm

40 cm

62 cm

250 cm

42 cm

99 cm

76 cm

50 cm
125 cm

195 cm

262 cm

50 cm

202 cm

175 cm

130 cm

04
1312 SEDACÍ SOUPRAVA - FABIO MODULOVÉ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Modulová	sedací	souprava	s	funkcemi

PLOCHA NA SPANÍ	 Různé	dle	objednané	sestavy

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevovláknitá	deska

SEDÁK	 Bonel	pružina

OPĚRADLO	 T-24	polyuretanová	pěna

VRSTVA SEDÁKU	 Polyuretanová	pěna	T-30,	O-vata	100g/m2

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Plastové	40	mm	chrom

BALENÍ	 Standartní	na	dvě	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	nastav.	podhlavníky,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SEDACÍ SOUPRAVA FABIO MODULOVÉ
 moderní modulová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 universální modulové provedení dle potřeby zákazníka

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

 polohování všech hlavových opěrek

  praktické rozkládání, sedací souprava 
s úložným prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru látek dle aktuální nabídky

SLEVA 30%
ROHOVÁ SEDAČKA 
2 1BL ZF - R - 2 1BP ZS

33 331 Kč
(	původní	cena:	47	616	Kč	)

INARI	22	(POLŠTÁŘE	INARI	28/22)
ROZMĚRY (š × h × v): 
257	×	257	×	83–97	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 202	×	130	cm

ROHOVÁ SEDAČKA 
OTT 1BL UP – 2 BB ZF - R - 2 1BP ZS

44 048 Kč
( původní cena 62 926 Kč )

ROHOVÁ SEDAČKA 
2 1BL ZF - R - 2 1BP ZS

33 331 Kč
( původní cena 47 616 Kč )

INARI	94 
(POLŠTÁŘE	INARI	91/94)

ROZMĚRY (š × h × v) 
175	×	326	×	257	×	83-97	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
270	×	130	cm

INARI	28 
(POLŠTÁŘE	INARI	22/28)

ROZMĚRY (š × h × v) 
257	×	257	×	83–97	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
202	×	130	cm

SLEVA 30% SLEVA 30%

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

TABURET
hranatý	universal	s	úložným	prostorem

AKČNÍ CENA 1 275 Kč
( původní cena 1 962 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 40	×	40	×	36	cm

TABURET
round	universal	sk.	A

AKČNÍ CENA 1 420 Kč
( původní cena 2 185 Kč )
ROZMĚRY (š × v) Ø	40	×	38	cm

BOKY
Cena	je	stejná	pro	variantu	A	i	B

 Sedací souprava Fabio modulové dostupná v látkách Tatum, Mono, Zetta, Cuba, Megan vše bez příplatků.



1514 SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	FABIO MODULOVÉ SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	FABIO MODULOVÉ

P - PUFA
AKČNÍ CENA 4 980 Kč
( původní cena 7 114 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 70	×	70	×	42	cm	

12 - OTT 1BL ZP
AKČNÍ CENA 11 104 Kč
( původní cena 15 863 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 92	×	175	×	83-97	cm

11 - OTT 1BP ZP
AKČNÍ CENA 11 104 Kč
( původní cena 15 863 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 92	×	175	×	83-97	cm

22 - 2 1BL ZF
AKČNÍ CENA 13 522 Kč
( původní cena 19 317 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 158	×	99	×	83-97	cm

21 - 2 1BP ZF
AKČNÍ CENA 13 522 Kč
( původní cena 19 317 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 158	×	99	×	83-97	cm

14 - 2 1BL ZS
AKČNÍ CENA 12 088 Kč
( původní cena 17 269 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 158	×	99	×	83-97	cm

13 - 2 1BP ZS
AKČNÍ CENA 12 088 Kč
( původní cena 17 269 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 158	×	99	×	83-97	cm

16 - 2BB ZF
AKČNÍ CENA 13 135 Kč
( původní cena 18 764 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 135	×	99	×	83-97	cm	

17 - R
AKČNÍ CENA 7 721 Kč
( původní cena 11 030 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 99	×	99	×	83	cm	

26 - 1 SED
AKČNÍ CENA 8 687 Kč
( původní cena 12 410 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 100	×	99	×	83-97	cm

20 - 1BB
AKČNÍ CENA 6 431 Kč
( původní cena 9 187 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 56	×	99	×	83-97	cm	

28 - 1 1BL
AKČNÍ CENA 7 656 Kč
( původní cena 10 937 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 79	×	99	×	83-97	cm	

27 - 1 1BP
AKČNÍ CENA 7 656 Kč
( původní cena 10 937 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 79	×	99	×	83-97	cm	

24 - 3 SED
AKČNÍ CENA 13 023 Kč
( původní cena 18 604  Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 196	×	99	×	83-97	cm

25 - 2 SED
AKČNÍ CENA 10 509 Kč
( původní cena 15 013 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 160	×	99	×	83-97	cm

SLEVA 30% NA CELÝ PROGRAM SLEVA 30% NA CELÝ PROGRAM



53 cm

44 cm

125 cm

43 cm

215 cm

87 cm

59 cm

95 cm

163 cm
72 cm

05
1716 SEDACÍ SOUPRAVA - KASANDRA

SEDACÍ SOUPRAVA KASANDRA
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

 universální pravé/levé provedení dle potřeby zákazníka

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

 polohování všech hlavových opěrek

  praktické rozkládání, sedací souprava s úložným 
prostorem

 nohy chromové

 možnost výběru tří skladových látek

SLEVA 35%
ROHOVÁ SEDAČKA 
INARI 94 L/P

18 990 Kč
(	původní	cena:	29	216	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
215	×	163	×	87–101	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 190	×	125	cm

SKLADEM!

U

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TYP NÁBYTKU	 Rohová	sedačka	s	funkcemi

PLOCHA	 Plocha	na	spaní	190	×	125	cm

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevovláknitá	deska

SEDÁK	 Vlnovcová	pružina

OPĚRADLO	 T-21	polyuretanová	pěna

VRSTVA SEDÁKU	 Polyuretanová	pěna	T-30,	O-vata	100g/m2

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY	 Plastové	40	mm	chrom

BALENÍ	 Standartní	na	dvě	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	nastavitelné	podhlavníky,	funkce	úlož.	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

TABURET
hranatý	universal	s	úložným	prostorem

AKČNÍ CENA 1 275 Kč
( původní cena 1 962 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 40	×	40	×	36	cm

TABURET
round	universal	sk.	A

AKČNÍ CENA 1 420 Kč
( původní cena 2 185 Kč )
ROZMĚRY (š × v) Ø	40	×	38	cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

ROHOVÁ SEDAČKA 
PORTLAND 90 L/P
18 990 Kč
( původní cena 29 216 Kč )

ROHOVÁ SEDAČKA 
PORTLAND 95 L/P
18 990 Kč
( původní cena 29 216 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
215	×	163	×	87-101	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
190	×	125	cm

ROZMĚRY (š × h × v) 
215	×	163	×	87-101	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
190	×	125	cm

SLEVA 35% SLEVA 35%
SKLADEM! SKLADEM!

  Sedací souprava Kasandra dostupná v skladových látkách běžná cena 29 216 Kč, po slevě 18 990 Kč (SLEVA -35%). 
Ostatní látky Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, běžná cena 32 137 Kč, po slevě 20 889 Kč (SLEVA -35%).



95 cm
90 cm 28 cm

65 cm

93 cm

91 cm

46 cm

76 cm

155 cm

117 cm

125 cm 55 cm
47 cm

155 cm

270 cm

90 cm 102 cm150 cm

06
1918 SEDACÍ SOUPRAVA - RAPID

SEDACÍ SOUPRAVA RAPID
 moderní modulová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní pěny 
zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

  tuto pohovku si můžete sestavit podle potřeby 
a dostupného místa

 vyberte si velikost i funkce

 rohová varianta obsahuje malé dekorační polštáře

  moderní sedací souprava Rapid má pro ještě větší 
pohodlí podhlavníky hlavy

 na výběr velké množství látek

 pružina vlnovcová, PUR pěna T24 a T30

 plastové nožky

U

SLEVA 30%
NA CELÝ PROGRAM

ROHOVÁ SEDAČKA 
RAPID L/P 
S PODHLAVNÍKY

42 320 Kč
(	původní	cena:	60	457	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
220	×	335	×	155	×	93–109	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 230	×	130	cm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TYP NÁBYTKU	 Modulová	sedací	souprava

SPACÍ PLOCHA	 Možnost	dle	typového	plánu

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevovláknitá	deska

SEDÁK	 Vlnovcová	pružina

OPĚRADLO	 Polyuretanová	pěna	T-24

VRSTVA SEDÁKU	 Polyuretanová	pěna	T-30,	O-vata	100	g/m2

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY Plastové	40	mm

BALENÍ	 Standartní,	každý	element	je	balený	samostatně

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	nastavitelné	podhlavníky,	funkce	úlož.	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

TABURET
hranatý	universal	s	úložným	prostorem

AKČNÍ CENA 1 275 Kč
( původní cena 1 962 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 40	×	40	×	36	cm

TABURET
round	universal	sk.	A

AKČNÍ CENA 1 420 Kč
( původní cena 2 185 Kč )
ROZMĚRY (š × v) Ø	40	×	38	cm

PODHLAVNÍKY
Vždy	dodávány	2	kusy.

AKČNÍ CENA 1 940 Kč
( původní cena 2 771 Kč )
Doobjednat	je	možné 
pro	sedáky	s	piktogramem	

 Sedací souprava Rapid dostupná v látkách Tatum, Mono, Zetta, Cuba, Megan vše bez příplatků.



2120 SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	RAPID SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	RAPID

11 – OTT 1BP ZP
AKČNÍ CENA 10 977 Kč
( původní cena 15 681 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 95	×	155	×	93	cm

12 – OTT 1BL ZP
AKČNÍ CENA 10 977 Kč
( původní cena 15 681 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 95	×	155	×	93	cm

14 - 2 1BL ZS
AKČNÍ CENA 9 645 Kč
( původní cena 13 779 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 130	×	91	×	93	cm

17 - R
AKČNÍ CENA 7 527 Kč
( původní cena 10 753 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 90	×	90	×	93	cm

18 - 1 BB
AKČNÍ CENA 5 441 Kč
( původní cena 7 773 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 60	×	91	×	93	cm

27 - 1 BL
AKČNÍ CENA 6 993 Kč
( původní cena 9 990 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 85	×	91	×	93	cm

26 – SOFA 1
AKČNÍ CENA 7 982 Kč
( původní cena 11 403 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 110	×	91	×	93	cm

31 – 3 1BL
AKČNÍ CENA 9 707 Kč
( původní cena 13 867 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 175	×	91	×	93–109	cm

30 – 3 1BP
AKČNÍ CENA 9 707 Kč
( původní cena 13 867 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 175	×	91	×	93–109	cm

13 - 2 1BP ZS
AKČNÍ CENA 9 645 Kč
( původní cena 13 779 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 130	×	91	×	93	cm

15 - 3 BB
AKČNÍ CENA 9 409 Kč
( původní cena 13 441 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 150	×	91	×	93–109	cm

16 - 3 BB ZF
AKČNÍ CENA 12 231 Kč
( původní cena 17 473 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 150	×	91	×	93–109	cm

28 - 1 BP
AKČNÍ CENA 6 993 Kč
( původní cena 9 990 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 85	×	91	×	93	cm	

24 – SOFA 3
AKČNÍ CENA 10 805 Kč
( původní cena 15 436 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 200	×	91	×	93–109	cm

25 – SOFA 2
AKČNÍ CENA 9 393 Kč
( původní cena 13 419 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 158	×	91	×	93–109	cm

34 – 3 1BL ZF
AKČNÍ CENA 12 687 Kč
( původní cena 18 124 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 175	×	91	×	93–109	cm

33 – 3 1BP ZF
AKČNÍ CENA 12 687 Kč
( původní cena 18 124 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 175	×	91	×	93–109	cm



07
2322 SEDACÍ SOUPRAVA - IMPERIAL TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Modulová	sedací	souprava

SPACÍ PLOCHA	 Možnost	dle	typového	plánu

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevovláknitá	deska

SEDÁK	 Vlnovcová	pružina

OPĚRADLO	 Polyuretanová	pěna	T-16

VRSTVA SEDÁKU	 HR	/	studená	pěna,	O-vata	150	g/m2

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Nepohledové	strany	potaženy	(očalouněny)	ve	stejném	typu	látky

NOHY Plastové	pochromované	50	mm	pohledově	a	plastové	nepohledové	

BALENÍ	 Standartní,	každý	element	je	balený	samostatně

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úlož.	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SLEVA 30%
ROHOVÁ SEDAČKA 
IMPERIAL 3 – LEVÝ

49 680 Kč
(	původní	cena:	70	971	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
248	×	317	×	157	x	100	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 255	×	118	cm

SEDACÍ SOUPRAVA IMPERIAL
 moderní modulová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní HR studené 
pěny zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

  tuto pohovku si můžete sestavit podle potřeby 
a dostupného místa

 vyberte si velikost i funkce

 na výběr velké množství látek

 pružina vlnovcová, HR studená pěna

 plastové pochromované nožky

 Sedací souprava Imperial dostupná v látkách Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, Pecos, Westa, Solo– akční cena.

63,5 mm

136 cm 87 cm 87 cm 69 cm

100 cm
63,5 cm

75 cm

136 cm

90 cm47 cm

257 cm

52 cm
120 cm

53 cm

ROHOVÁ SEDAČKA 
IMPERIAL 1 – PRAVÝ
28 770 Kč
( původní cena 41 100 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
253	×	188	×	100	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
183	×	118	cm

SLEVA 30% U HR

ROHOVÁ SEDAČKA 
IMPERIAL 2 – PRAVÝ
31 620 Kč
( původní cena 45 171 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
255	×	157	×	100	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
205	×	118	cm

SLEVA 30% HR

HR

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

 Potažení rozkladu v látce sedačky 1 190 Kč



2523 SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	IMPERIAL SEDACÍ	SOUPRAVA	S	FUNKCEMI	-	IMPERIAL

13 - BOK UNIVERZÁLNÍ pravý nebo levý.
AKČNÍ CENA 2 409 Kč
( původní cena 3 441 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 25	x	90	x	64	cm

10 - 2 ROZKLÁDACÍ bez boků, rozkl.
AKČNÍ CENA 13 202 Kč
( původní cena 18 860 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 136	x	91	x	100	cm

11 - 2 ÚLOŽNÝ PROSTOR bez boků, úp.
AKČNÍ CENA 11 480 Kč
( původní cena 16 400 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 136	x	91	x	100	cm

6 - 2 ROZKLÁDACÍ s bokem pravým, rozkl.
AKČNÍ CENA 15 613 Kč
( původní cena 22 304 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 161	x	91	x	100	cm

7 - 2 ROZKLÁDACÍ s bokem levým, rozkl.
AKČNÍ CENA 15 613 Kč
( původní cena 22 304 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 161	x	91	x	100	cm

4 - OTOMAN velký s bokem pravým, úp.
AKČNÍ CENA 16 007 Kč
( původní cena 22 867 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 92	x	188	x	100	cm

5 - OTOMAN velký s bokem levým, úp.
AKČNÍ CENA 16 007 Kč
( původní cena 22 867 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 92	x	188	x	100	cm

2 - OTOMAN malý s bokem pravým, úp.
AKČNÍ CENA 13 157 Kč
( původní cena 18 796 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 94	x	157	x	100	cm	

3 - OTOMAN malý s bokem levým, úp.
AKČNÍ CENA 13 157 Kč
( původní cena 18 796 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 94	x	157	x	100	cm

12 - ROHOVÝ element.
AKČNÍ CENA 9 438 Kč
( původní cena 13 483 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 87	x	87	x	100	cm

1 - OTOMAN malý bez boků, úp.
AKČNÍ CENA 10 748 Kč
( původní cena 15 354 Kč )
ROZMĚRY (š × h × v) 69	x	157	x	100	cm



08
2726 SEDACÍ SOUPRAVA - WEGA TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Moderní	rohová	sedací	souprava

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Masivní	borovice	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	sedadla	14	cm	

OPĚRADLO	 Masivní	dřevo,	dřevotřískové	desky,	překližka,	VP18	pěna,	gumový	pás

VRSTVA SEDÁKU	 Masivní	borovice	rám,	vlnovcová	pružina,	HR	studená	pěna,	výška	pěny	8,5	cm

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Neviditelná	místa	wigofil	100	g/m²	černá,	černá	tkanina

NOHY Plastové	nohy	120	mm	(chrom)	

BALENÍ	 Standardní	na	dvě	části

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání	

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SLEVA 30%

WEGA SEDAČKA 
LEVÝ – ÚLOŽ. 
PROSTOR

32 290 Kč
(	původní	cena:	46	129	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
256	×	188	×	88–100	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 186	×	120	cm

SEDACÍ SOUPRAVA WEGA
 moderní rohová celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva + kvalitní HR studené 
pěny zaručují maximální pohodlí a výdrž sedací soupravy

 sedací souprava s velice komfortním sezením

 na výběr velké množství látek

 pružina vlnovcová, HR studená pěna

 plastové pochromované nožky

93 cm

86 cm

152 cm 135 cm

55 cm

55 cm

89 cm

30 cm

52 cm 39,5 cm

46,5 cm

58,5 cm
47 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

 Sedací souprava Wega dostupná v látkách Cuba, Megan, Tatum, Mono, Zetta, Pecos, Westa běžná cena 46 129 Kč, po slevě 32 290 Kč (SLEVA -30%)
 Látka Solo běžná cena 46 129 Kč, po slevě 35 519 Kč (SLEVA -23%).

HR

WEGA ROHOVÁ 
LEVÝ, ULOŽ. PROS.
32 290 Kč
( původní cena 46 129 Kč )

WEGA ROHOVÁ – PRAVÝ

ROZMĚRY (š × h × v) 
256	×	188	×	88–100	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
186	×	120	cm

WEGA ROHOVÁ 
LEVÝ, ULOŽ. PROS.
32 290 Kč
( původní cena 46 129 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
256	×	188	×	88–100	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
186	×	120	cm

SKLADEM PRAVÝ A LEVÝ ROH SKLADEM PRAVÝ A LEVÝ ROH

 Potažení rozkladu v látce sedačky 1 190 Kč

SKLADEM
PRAVÝ A LEVÝ ROH

SKLADEM Megan 359!

SKLADEM Megan 360! SKLADEM Megan 363!



09
2928 SEDACÍ SOUPRAVA - RANDA BEZ PODRUCEK TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYP NÁBYTKU	 Moderní	sestava	rozkládací	kanape	a	křesla

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Bonel	pružina,	pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

OPĚRADLO	 Bonel	pružina,	pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

VRSTVA SEDÁKU	 Pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Neviditelná	místa	wigofil	100	g/m²	černá,	černá	tkanina

NOHY Masivní	dřevo	možené	dle	přaní	zákazníka

BALENÍ	 Standardní,	každý	element	samostatně.	Křeslo	dřevěné	nohy	baleny	samosstatně

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

SLEVA 35%

KOMPLET RANDA 
KANAPE STANDARD  
3R+1+1

19 990 Kč
(	původní	cena:	30	754	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
198	×	100	×	90	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 118	×	198	cm

SEDACÍ SOUPRAVA RANDA BEZ PODRUCEK
 moderní celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva 

 sedací souprava s velice komfortním sezením

 na výběr velké množství látek

 na výběr barvy moření dřev

 bonel pružina na sedáku a opěráku

 masivní mořené nožky

46 cm

59 cm

59 cm

46 cm

47 cm

64 cm

53 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

  Sedací souprava Randa dostupná v skladových látkách běžná cena 30 754 Kč, po slevě 19 990 Kč (SLEVA -35%). 
Ostatní látky Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, běžná cena 33 032 Kč, po slevě 21 470 Kč (SLEVA -35%).

RANDA 
KŘESLO
4 590 Kč
( původní cena 7 062 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
198	×	100	×	90	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
118	×	198	cm

BARVA DŘEVA 
buk,	sonoma,	olše, 
ořech,	wenge

RANDA STANDARD 
KANAPE 3R 
12 290 Kč
( původní cena 18 908 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
65	×	66	×	87	cm

BARVA DŘEVA 
buk,	sonoma,	olše, 
ořech,	wenge

Tatum 279/284 sonoma 
Tatum 274/272 buk 
Megan 360 ořech 
Megan 359 buk

SKLADEM Megan 359 buk

SKLADEM Tatum 279/284 sonoma

SKLADEM Tatum 274/272 buk

SKLADEM Megan 360 ořech



10
3130 SEDACÍ SOUPRAVA - RANDA S PODRUCKAMI

SLEVA 35%
KOMPLET 
RANDA KANAPE 
S PODRUČKAMI 
3R+1+1

21 990 Kč
(	původní	cena:	33	831	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
222	×	100	×	90	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 118	×	198	cm

SEDACÍ SOUPRAVA RANDA S PODRUCKAMI
 moderní celočalouněná sedací souprava

 elegantní, nadčasový a funkční design

  kvalitní konstrukce z tvrdého dřeva 

 sedací souprava s velice komfortním sezením

 na výběr velké množství látek

 na výběr barvy moření dřev

 bonel pružina na sedáku a opěráku

 masivní mořené nožky

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TYP NÁBYTKU	 Moderní	sestava	rozkládací	kanape	a	křesla

KONSTRUKCE	 Masivní	dřevo,	překližka,	dřevotřískové	desky

SEDÁK	 Bonel	pružina,	pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

OPĚRADLO	 Bonel	pružina,	pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

VRSTVA SEDÁKU	 Pěna	T2840,	O-vata	100g/m²

DODATEČNÉ MATERIÁLY	 Neviditelná	místa	wigofil	100	g/m²	černá,	černá	tkanina

NOHY Masivní	dřevo	možené	dle	přaní	zákazníka

BALENÍ	 Standardní,	každý	element	samostatně.	Křeslo	dřevěné	nohy	baleny	samosstatně

TOLERANCE ROZMĚRY	 Mohou	se	odchýlit	v	toleranci	až	do	2	cm,	což	je	způsobeno	specifičností	čalouněného	výrobku

DALŠÍ FUNKCE	 Komfortní	sezení,	moderní	design,	funkce	úložný	prostor	a	rozkládání

VÝBĚR LÁTKA	 Dle	aktuálního	vzorníku

Tatum 279/284 sonoma 
Tatum 274/272 buk 
Megan 360 ořech 
Megan 359 buk

SKLADEM Tatum 274/272 buk

  Sedací souprava Randa s područkami dostupná v skladových látkách běžná cena 33 831 Kč, po slevě 21 990 Kč (SLEVA -35%). 
Ostatní látky Cuba, Tatum, Megan, Zetta, Mono, běžná cena 35 647 Kč, po slevě 23 170 Kč (SLEVA -35%).

PŘÍSLUŠENSTVÍ A ROZMĚRY

222 cm

90 cm

12 cm

198 cm

46 cm

59 cm

59 cm

53 cm

46 cm

47 cm

64 cm

SKLADEM Tatum 279/284 sonoma

SKLADEM Megan 359 buk

RANDA 
KŘESLO
4 590 Kč
( původní cena 7 062 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
222	×	100	×	90	cm

PLOCHA NA SPANÍ 
118	×	198	cm

BARVA DŘEVA 
buk,	sonoma,	olše,
ořech,	wenge

RANDA KANEPE 
S PODRUČKAMI 
13 990 Kč
( původní cena 21 523 Kč )

ROZMĚRY (š × h × v) 
65	×	66	×	87	cm

BARVA DŘEVA 
buk,	sonoma,	olše, 
ořech,	wenge

SKLADEM Megan 360 ořech



32 SEDACÍ SOUPRAVA - VITO

Nabídka	platí	do	30.	4.	2022	nebo	do	vyprodání	zásob.	Chyby	v	tisku	vyhrazeny.	Ceny	jsou	uvedeny	
bez	dekorace,	dopravy	a	montáže,	včetně	DPH.	Společnost	AJETO	si	vyhrazuje	právo	na	změny	v	barvě	
a	 variantě	 nabízeného	 sortimentu,	 uvedené	 rozměry	 jsou	 orientační.	 Zboží	 nezasíláme	 na	 dobírku.	
Slevy	nelze	kombinovat	ani	sčítat	s	dalšími	akčními	nabídkami.

RAZÍTKO PRODEJCE

SEDACÍ SOUPRAVA VITO
 3 místná celočalouněná pohovka

 elegantní, nadčasový design

 praktická funkce lůžka pro občasné přespání

  včetně integrovaného úložného prostoru

 odnímatelné zádové a područkové polštáře

  odolná tkanina vytváří útulný a konfortní nábytek 
pro odpočinek

 automatické nenáročné rozkládání

 výběr potahované tkaniny

 chromové nohy

SLEVA 30%
KANAPE

13 690 Kč
(	původní	cena:	19	557	Kč	)

ROZMĚRY (š × h × v): 
200	×	90	×	90	cm
PLOCHA NA SPANÍ: 200	×	143	cm

SKLADEM!
VZOR 1 (boss 13 / boss 15)

OZNAČENÍ	-	LEGENDA

Pružina 
bonel

Studená	pěna	se	někdy	označuje	jako	HR	z	anglického	High	Resilience,	tedy	vysoce	
pružná.	 Výrobky	 ze	 studené	 pěny	 se	 vyrábí	 bez	 chlóroflórokarbónátů	 a	 tím	 šetří	
životní	prostředí.	Materiál	disponuje	vynikající	elasticitou	i	při	vyšší	objemové	hustotě	
pěny.	Díky	otevřenější	buněčné	struktuře		má	HR	pěna	výbornou	prodyšnost,	tedy	
snáze	vyrovnává	teplotní	rozdíly.	To	znamená,	že	sedáky	sedacích	souprav	vyrobené	
ze	 studené	pěny	 jsou	nejenom	poctivě	 velice	 komfortní,	 zároveň	výborně	 regulují	
teplotu	—	v	létě	chladí	a	v	zimě	hřejí.

Automatický 
sytém 
rozkládání

Úložný 
prostor

Univerzální
levý/pravýUVlnovcová 

pružina

Komfortní	sezení,	
vysokoelastická 
pěna	HR

HR
Látka Pěna 2x	úložný 

prostor2x

 Sedací souprava Vito dostupná v látkách Cuba, Megan, Pecos, Westa, Zetta, Tatum, Mono.  Látka Solo cena 15 059 Kč.


